
574532-2024 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 574532-2024 - Zadávání

Francie – Návrh webových (www) stránek – Ongoing development, optimisation, maintenance, 
hosting and related website services for the Interreg North-West Europe Programme.
OJ S 187/2024 25/09/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: GEIE GECOTTI-PE
E-mail: s.batlle@gecottipe.eu
Právní forma kupujícího: Organizace zadávající zakázku dotovanou regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website 
services for the Interreg North-West Europe Programme.
Popis: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website services 
for the Interreg North-West Europe Programme.
Identifikátor řízení: 5190ac1e-0c82-4e59-8121-ae649735a7b5
Interní identifikátor: 24B006
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72413000 Návrh webových (www) stránek

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Úpadek: Voir DCE

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website 
services for the Interreg North-West Europe Programme.
Popis: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website services 
for the Interreg North-West Europe Programme.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72413000 Návrh webových (www) stránek

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/574532-2024
mailto:s.batlle@gecottipe.eu


574532-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Voir Règlement Consultation
Popis: voir art. 11 RC

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://gecotti.synapse-entreprises.com

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://gecotti.synapse-entreprises.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština, angličtina
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/10/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal de Grande Instance de Lille
Informace o lhůtách pro přezkum: délais légaux

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: GEIE GECOTTI-PE
Registrační číslo: 45138228700022
Poštovní adresa: Les arcuriales - Etage 7 45 rue D rue de Tournai
Obec: Lille
PSČ: 59000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nord (FRE11)
Země: Francie
E-mail: s.batlle@gecottipe.eu
Telefon: 0361260736

http://gecotti.synapse-entreprises.com
http://gecotti.synapse-entreprises.com
mailto:s.batlle@gecottipe.eu


574532-2024 Page 3/3

8.1.

Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal de Grande Instance de Lille
Registrační číslo: 17590111500709
Obec: LILLE
PSČ: 59000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nord (FRE11)
Země: Francie
E-mail: tj1-lille@justice.fr
Telefon: 0320783333
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 96846903-da1b-436d-b356-e31afa6f7c45  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 23/09/2024 16:03:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 574532-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 187/2024
Datum zveřejnění: 25/09/2024

mailto:tj1-lille@justice.fr

